**R.** Isti sunt viri sancti, quos elegit Dominus in charitate non ficta, & dedit illis gloriam sempiternam: Quorum doctrina fulget Ecclesia, ut sole luna. **V.** Sancti per fidem vicèrunt regna, operati sunt iustitiam. Quorum. Glória Patri. Quorum.

Si hoc Festum venerit in Quadragesima, nona Lectio legitur de Homilia Feriæ occurrentis, & de ea fit Commemoratio.

Lec-

### Lectio ix.

**Q.** Uod est fastigium construende fabricæ, quam molimur? quo perventurum est cacumen ædificii? Cito dico, usque ad conspectum Dei. Videtis quam excelsum est, quanta res est conspiciere Deum. Qui desiderat, & quod dico, & quod audit, intelligit. Promittitur nobis conspectus Dei, veri Dei, summi Dei. Hoc enim bonum est videntem videre. Nam qui colunt falsos deos, facile illos vident: sed eos vident, qui oculos habent, & non vident. Nobis autem promittitur visio Dei vivitens & vidētis.

Te Deum laudamus. 13.

Ad Laudes, & alias Horas, omnia de Communi Apostolorum. x.

### FESTA MARTII.

Ante Quadragesimam, prima die non impedita, dicitur Officium Defunctorum. clvi.

### DIE IV. MARTII.

In Festo Sancti Casimiri Confessoris. Semiduplex.

Omnia de Communi Confessoris non Pontificis, lxxij. præter ea quæ hic habentur.

### Oratio.

**D.** Eus, qui inter-regales delicias, & mundi illicebrias, Sanctum Casimirum virtute constantiæ roborasti: quæsumus, ut ejus intercessionem fideles tui terræna despiciant, & ad cœlestia semper aspirent. Per Dominum nostrum.

Deinde fit Commemoratio Feriæ, si venerit in Quadragesima.

Postea S. Lucii Papæ & Martyris. Antiphona. Iste Sanctus pro lege Dei sui certavit usque ad mortem, & à verbis impiorum non timuit: fundatus enim erat supra firmam petram. **V.** Glória & honore coronasti eum Domine. **R.** Et constituisti Pars Hyemalis. Xx

eum super opera manuum tuarum.

### Oratio.

**D.** Eus, qui nos beati Lucii Martyris tui atque Pontificis annuæ solemnitate laticis: concede propitius; ut cuius natalitia colimus, de ejusdem etiam protectione gaudeamus. Per Dominum.

In primo Nocturno, si venerit in Quadragesima, Lectiones Justus si morte præoccupatus fuerit, de Communi Confessoris non Pontificis; lxxiv. alias de Scriptura occurrente.

### In secundo Nocturno.

### Lectio ix.

**C.** Asimirus, patre Casimiro, matre Elisabethâ Austriacâ, Polonia Régibus ortus, à perlicita sub optimis magistris, pietate & bonis artibus instructus, juveniles artus aspero domabat cilicio, & assiduis extenuabat jejuniis. Régii spreta lecti mollitie, durâ cubabat humo, & clam inemptâ nocte, præ foribus Templorum pronus in terra divinam exorabat clementiam. In Christi contemplanda passione assiduus, Missarum sollemnis adeo erectâ in Deum mente solèbat adesse, ut extra se rapti videretur.